характеристики товарів, робіт чи
послуг:

Відсутня

Ціна договору: 58 400,00 UAH

Строк виконання договору: від 19 грудня 2024
до 31 грудня 2024

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування
закупівлі

Опис Сума

Місцевий бюджет кошти місцевого бюджету - 58400,00 гривень
(п’ятдесят вісім тисяч чотириста гривень 00
коп.)

58400 UAH

Ідентифікатор договору UA-2024-12-19-014634-a-c1